2023 年 6 ⽉ 14 ⽇
各  位

会社名  ホッカンホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 池 ⽥ 孝 資

（コード番号：5902 東証プライム，札証）
問合せ先 取締役執⾏役員 武 ⽥ 卓 也

（ＴＥＬ 03−5203−2680）

株主優待品の内容に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 ⽉ 13 ⽇付で「株主優待制度拡充に関するお知らせ」において、優待品の選
択制を導⼊する旨公表いたしましたが、昨今の⽔産原料や鶏卵の供給不⾜等の影響により必要な
数量を確保できず、優待品の内容を変更することとなるおそれがありますため、各コースの具体
的な内容のご案内につきましては差し控えさせていただいておりました。

しかしながら、株主様から各コースを選択するにあたり内容をあらかじめ確認したいとのお声
を頂戴しておりますことから、現時点における優待品の予定内容を下記のとおりお知らせいたし
ます。なお、上記の事情により、優待品の内容を変更させていただく場合がございますので予め
ご了承ください。

また、すでに申し込まれた優待品の変更を希望される株主様につきましては、株主優待事務局
までご連絡くださいますようお願いいたします（連絡先はご送付済みの「株主優待制度につい
て」に記載しております）。

記

１．各コースの優待品内容
 コース１ ⾷品⽸詰詰合せ（従来の優待品と同様の内容）

3,000 円相当
(100 株以上〜1,000 株未満)

6,000 円相当
(1,000 株以上〜2,000 株未満)

8,000 円相当
（2,000 株以上〜）

・ストー⽸詰
 べにずわいかに⾦線 100g
 紅さけ茶漬け 160g
・マルハニチロ
 あけぼのスイートコーン
 ドライパック
・五島軒
 イギリス⾵カレー
 フランス⾵カレー

・ストー⽸詰
 べにずわいかに⾦線 100g
 紅さけ茶漬け 160g
・マルハニチロ

まるずわいがにほぐしみ
110g

・⽊の屋⽯巻⽔産
 ⼩さばレモン
・五島軒
 イギリス⾵カレー×２
 フランス⾵カレー×２

・ストー⽸詰
 べにずわいかに⾦線 100g
 紅さけ茶漬け 160g×３
・マルハニチロ

まるずわいがにほぐしみ
110g

・⽊の屋⽯巻⽔産
 ⼩さばレモン
・五島軒
 イギリス⾵カレー×２

フランス⾵カレー×２
  ※⽔産原料の供給不⾜等の影響により内容を変更させていただく場合がございます。

 コース２ お菓⼦美術⽸詰合せ
3,000 円相当

(100 株以上〜1,000 株未満)
6,000 円相当

(1,000 株以上〜2,000 株未満)
8,000 円相当

（2,000 株以上〜）

・ヨックモック

サンクデリス 44 個⼊り

・ヨックモック

サンクデリス 44 個⼊り
・⽯屋製菓

⽩い恋⼈ 36 枚⽸

・ヨックモック

グランサンクデリス
76 個⼊り

・⽯屋製菓
⽩い恋⼈ 36 枚⽸

  ※鶏卵の供給不⾜等の影響により内容を変更させていただく場合がございます。

 コース３ バラエティセット
3,000 円相当

(100 株以上〜1,000 株未満)
6,000 円相当

(1,000 株以上〜2,000 株未満)
8,000 円相当

（2,000 株以上〜）

・ヨックモック

ドゥーブルショコラ
ブラン 22 枚⼊り

・五島軒
 イギリス⾵カレー
・⽊の屋⽯巻⽔産
 ⽜タンデミグラスソース
 煮込み
・⽇本キャンパック充填

⽔ PET ボトル(2L×6 本)
 ※⾮売品

・⽯屋製菓

⽩い恋⼈ 36 枚⽸
・五島軒
 イギリス⾵カレー
 フランス⾵カレー
・ストー⽸詰
 べにずわいかに⾦線 100g
・⽇本キャンパック充填

⽔ PET ボトル(2L×6 本)
 ※⾮売品

・ヨックモック

ドゥーブルショコラ
ブラン 22 枚⼊り

・⽯屋製菓
⽩い恋⼈ 36 枚⽸

・五島軒
 イギリス⾵カレー
 フランス⾵カレー
・ストー⽸詰
 べにずわいかに⾦線 100g
・⽊の屋⽯巻⽔産
 ⼩さばレモン
・⽇本キャンパック充填

⽔ PET ボトル(2L×6 本)
※⾮売品

  ※⽔産原料や鶏卵の供給不⾜等の影響により内容を変更させていただく場合がございます。
※⽇本キャンパック充填の⽔ PET ボトルにつきましては写真を掲載しておりません。

 コース４ ⾷糧⽀援団体への寄付（3,000 円、6,000 円、8,000 円相当）
 コース５ ⾃然環境保護団体への寄付（3,000 円、6,000 円、8,000 円相当）

  以 上